TISZAESZLAR KOZSEG
POLGARMESTERETOL

LEVELCIM: 4464 TISZAESZLAR, RAKOCZI U.91.
TELEFON/FAX: (42) £77-505

Ugyiratszam: 1/3654/2020

Ugyintézé: Molnar Timea

MEGHIVO
Tiszaeszlar Kdzség Képviseld-testiilete
2020. augusztus 13.-én (csiitortékon)
08:00 oratél tartandd rendkiviili Gilésére,

Helye: A kézséghaza nagyterme
Napirend:

1)

2)

3)

4.}

3.

6.)

7)

8)

9.)

10.)

Beszamol¢ a lejért hataridejti hatarozatok végrehajtasarol,
a két képvisels — testilleti tilés kozott végzett munkardl
Szocidlis céli tiizeld anyag vasarlasdhoz palyazat benynjtisa

Szennyviz szippantasi dij meghatirozasa

Torvényességi észrevétel megvitatasa

Atdolgozott tanyagondnoki szakmai program elfogadisa
Gépjarmu haszndlati szabélyzat elfogadasa

Telefon haszndlati szabélyzat elfogadasa

Onkorményzati étkeztetési fejlesztések timogatasa cimii
palyazat benyljtasa, és az ¢hhez vald dnerd biztositdsa

Ovoda ellendrzés megtargyaldsa

Tarryabusz palyézat benytjtasanak elhatirozasa

Eldadé:

Vajda Laszlé
polgarmester

Vajda Lészld
polgarmester

Vajda Lészlé
polgarmester

Vajda Laszlo
pelgarmester

Vajda Laszld
polgérmester

Vajda Laszlo
polgarmester

Vajda Laszlo
polgarmester

Vajda Laszlé
polgarmester

Vajda Lészlé
polgarmester

Vajda Laszlé
polgirmester



11.) Bursa Hungarica Felsdoktatasi Onkorméanyzati Vajda Laszlé

§sztondijpalyazat benydjtasa polgarmester

12.) Az dvoda gazhalozatanak fejlesztéséhez kapesolodd Vajda Ldszld
arajanlat megtargyaldsa polgarmester

13.) Egyebek Vajda Laszl6
polgirmester

Zart iilésen targyalt napirendi pontok:

14.} Onkorményzati tulajdonu ingatlan értékesitése. Vajda Laszlé
lakas érékesitése polgérmester
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&7 Vajfé:észié
polarmester



